
2020 年度荆州市公安县章田寺乡、闸口镇共 8 个村等 3

个土地整理项目第一标段斑竹垱镇寿祠桥村、双石桥村提质

改造（旱改水）招标评标结果公示

招标编号：HBGA-202103GT-001001001

一、招标概况

2020 年度荆州市公安县章田寺乡、闸口镇共 8 个村等 3

个土地整理项目第一标段斑竹垱镇寿祠桥村、双石桥村提质

改造（旱改水）于 2021 年 03 月 18 日在湖北省电子招投标交易平

台发布招标公告，2021 年 04 月 12 日在公安县开标室 501 开标，并

于 2021 年 04 月 12 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报

告，公安县自然资源和规划局已经确认评标结果，现进行评标结果公

示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选

人名称

湖北省长湖建设

工程有限公司

河南省鹏升建筑

工程有限公司

梅州市威华水利水

电建设工程有限公

司

投标报价

(元)
2533480.16 2543368 2551140.8

质量（如

有）
合格

符合国家及湖北

省有关土地整理

项目验收合格标

准

合格

工期（交

货期、服
120 120 120



务期/天）

项

目

负

责

人

（

如

有

）

姓名 陈从良 蔡垒垒 张文铎

证书

名称

壹级水利注册建

造师

水利水电二级建

造师注册证书
二级注册建造师证

证书

编号
鄂 151131517486 豫 241111223530 粤 2440608004478

投标文

件中的资

格审查资

料（资格

能力条

件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为 2021 年 04 月 14 日至 2021 年 04 月 16 日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果

公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3日

内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。 投标人或者

其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起

10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易



综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1.招 标 人：公安县自然资源和规划局

地址：公安县斗湖堤镇孱陵大道 41号

联系人：江华

电话（传真）：15907218608

2.招标代理机构：湖北名杰工程项目管理有限公司

地址：湖北省公安县斗湖堤镇恒盛汽配城 8 栋 801-803

联系人：汪宇航

电话（传真）：15671395101

3.公共资源交易综合监管机构：公安县公共资源交易监督管理局

地址：公安县斗湖堤镇油江路 122 号

联系人：吴勇

电话（传真）：0716-5156353

备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北名杰工程项目管理有限公司

2021 年 04 月 13 日


